ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
от 30.05.2013 года                                                                                 № 39
Об отмене постановления
         В целях приведения нормативно правовой базы администрации Скопкортненского сельского поселения в соответствии федеральному и краевому законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации от 30.04.2013г № 27 « О временном ограничении  движения транспортных средств в период весенней распутицы»

отменить, как противоречащее законодательству.

2.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

3.Контроль над исполнением оставляю за собой.
Глава  администрации                                    М.П. Стародубец